
 Saksliste/referat FAU 6. desember 2022 

 Innkalte: 

 1. trinn 
 Anne Me�e 
 Olsen 

 1. trinn 
 Silje Wergeland 

 2. trinn 
 Beate Naustdal 

 2. trinn 
 Irene Kjønnerød 

 3. trinn 
 Olav Brakstad 

 3. trinn 
 Eivind Bøyum 

 4. trinn 
 Siv Fjeldseth 

 4. trinn 
 Frank Furnes 

 Meldt forfall  Meldt forfall 

 5. trinn 
 Camilla Bommen 

 5. trinn 
 Frode N. 
 Fjeldstad 

 6. trinn 
 Johanna M. 
 Aarflot 

 6. trinn 
 Unni Eiken 

 7. trinn 
 Ingvill Stenseth 

 7. trinn 
 Maria Tveitnes 

 Rektor 
 Brede Sømoen 

 Meldt forfall  Meldt forfall  Meldt forfall 

 Sak  Referat  Ansvarlig 

 Velkommen, oppmøte, 
 valg av referent 

 Referent: Siv Fjeldseth 

 1.  Rektor har ordet  Konseptet er valgt for utbygging. Foreløpige tegninger på ny� bygg, med bl.a. gymsal, 
 undervisningsrom, kan�ne, garderober, utstyrsrom o.l.. A-blokka/eldste bygget gjøres om 
 �l større flerbruksrom (bl.a. auditorium). Gamle gymsal deles i to horisontalt for å 
 oppre�e undervisningsarealer. Rektor har bl.a. spilt inn tørrskodd gang mellom ny� og 
 gammelt bygg. Flere rom blir oppskalert bl.a.garderobe og undervisningsarealer. 

 Dobbel planleggingsdager 11. og 12. september. 

 Foreldreundersøkelsen kun 25% pr i dag. Purring ut i kveld. Første epost ble sendt ut 28. 
 november. Frist 20.desember. 



 2.  Juleavslutning  Går som planlagt. 

 3.  Foreldrekvelder  Ak�ve gamere - idre�sklyngen i Bergen - Irene tar kontakt 

 4.  Midler �l 
 trafikksikring fra 
 kommunen 

 Vi må tenke på det, så tar vi det opp på neste møte sammen med rektor. 

 5.  Eventuelt 

 17. mai.komité 

 Trommekurs �l 
 våren? 

 Legoleague 

 Må se�es sammen over ny�år. 

 Forelder på 1. trinn som er engasjert i LegoLeague og har nevnt at han kan bidra. 

 Neste møte: 3. januar 2022 

 Kontak�nformasjon �l FAU: 

 1. trinn  Silje Wergeland  siljew@gmail.com 

 Anne Mette Olsen  amolsen76@gmail.com 

 2. trinn  Beate Naustdal - leder  beatenaustdal@gmail.com 

 Iren Kjønnerød  charlottebanken@gmail.com 

 3. trinn  Olav Brakstad  olav@brakstad.com 

 Eivind Bøyum  eivind.boyum@gmail.com 

 4. trinn  Siv Fjeldseth  siv.fjeldseth@gmail.com 



 Frank Furnes  furnes.frank@gmail.com 

 5. trinn  Camille Bommen  millabb13@gmail.com 

 Frode Nergaard Fjeldstad  frode@liberal.no 

 6. trinn  Johanna M. Aarflot  johannamyrseth@gmail.com 

 Unni Eiken  unnica@gmail.com 

 7. trinn  Maria Tveitnes  mariatveit@hotmail.com 

 Ingvill Stenseth  Ingvill.stenseth@gmail.com 




